
 
 
 

adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    
 
iMi Partner, a.s. 
Dusíkova 794/3 
638 00  Brno 
IČ: 25308033 
DIČ: CZ25308033 
Bankovní spojení: XXXXXX 
 
(odesláno pouze e-mailem) 

Č.j. MF-6474/2019/5804-1 
PID: MFCR9XCECU 

 
V Praze 18. března 2019 

 
 
Objednávka:  Grafický návrh a dodávka propagačních předmětů k zajištění publicity 

Fondů EHP a Norska 
 
 
Vážený pane XXXXXX,  
 

na základě e-mailové a telefonické dohody u Vás objednáváme zpracování grafických návrhů 
a související dodávku následujících propagačních předmětů: 

 

Propagační předmět Počet Jednotk. cena Cena celkem 
bez DPH Zdroj financování 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 620 ks 10,33 Kč 6 404,60 Kč Program Kultura 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 300 ks 10,33 Kč 3 099,- Kč Program Zdraví 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 300 ks 10,33 Kč 3 099,- Kč Program Lidská práva 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 80 ks 10,33 Kč 826,40 Kč Program Justice 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 80 ks 10,33 Kč 826,40 Kč Program Řádná správa 

1. Kovové pero s 
modrou náplní 120 ks 10,33 Kč 1 239,60 Kč Technická asistence NKM 

FM3 

2. Bloky A5 620 ks 20,85 Kč  12 927,- Kč Program Kultura 

2. Bloky A5 300 ks 20,85 Kč 6 255,- Kč Program Lidská práva 

2. Bloky A5 80 ks 20,85 Kč 1 668,- Kč Program Řádná správa 

3. Tašky 480 ks 29,31 Kč 14 068,80 Kč Program Kultura 

3. Tašky 300 ks 29,31 Kč 8 793,- Kč Program Lidská práva 

3. Tašky 80 ks 29,31 Kč 2 344,80 Kč Program Justice 



  

 

3. Tašky 80 ks 29,31 Kč 2 344,80 Kč Program Řádná správa 

3. Tašky 100 ks 29,31 Kč 2 931,- Kč Technická asistence NKM 
FM3 

4. Bonbony mentolové 
v kovové krabičce 200 ks 15,87 Kč 3 174,- Kč  Program Kultura 

4. Bonbony mentolové 
v kovové krabičce 80 ks 15,87 Kč 1 269,60 Kč Program Justice 

4. Bonbony mentolové 
v kovové krabičce 80 ks 15,87 Kč 1 269,60 Kč Program Řádná správa 

4. Bonbony mentolové 
v kovové krabičce 140 ks 15,87 Kč 2 221,80 Kč Program Zdraví 

4. Bonbony mentolové 
v kovové krabičce 500 ks 15,87 Kč 7 935,- Kč Technická asistence NKM 

FM3 

5. USB flash disk 70 ks 131,02 Kč 9 171,40 Kč Program Kultura 

6. Desky 510 ks 8,46 Kč 4 314,60 Kč Program Kultura 

6. Desky  180 ks 8,46 Kč 1 522,80 Kč Program Zdraví 

6. Desky 80 ks 8,46 Kč 676,80 Kč Program Řádná správa 

7. Kovový přívěsek - 3 
LED svítilna 80 ks 31,88 Kč 2 550,40 Kč Program Justice 

7. Kovový přívěsek - 3 
LED svítilna 420 ks 31,88 Kč 13 389,60 Kč Technická asistence NKM 

FM3 

8. Fidget spinner 500 ks 22,42 Kč 11 210,- Kč Technická asistence NKM 
FM3 

9. Balonky nafukovací 300 ks 5,71 Kč 1 713,- Kč Technická asistence NKM 
FM3 

10. Nálepky s logem 
Fondů EHP a Norska 600 ks 1,97 Kč 1 182,- Kč Technická asistence NKM 

FM3 

10. Nálepky s logem 
Fondů EHP  400 ks 1,97 Kč 788,- Kč Technická asistence NKM 

FM3 
10. Nálepky s logem 
Norských Fondů  400 ks 1,97 Kč 788,- Kč Technická asistence NKM 

FM3 
 
Technická specifikace propagačních předmětů je uvedena v příloze č. 1 k této Objednávce. 
Propagační předměty pero, tašky, bonbony, svítilny, fidget spinner a balonky budou v černé a bílé 
barvě v poměru 50:50 a na všech bude uvedeno společné logo Fondů EHP a Norska.  
Desky a bloky budou dle odsouhlaseného návrhu - mapa Evropy se zvýrazněním přijímajících a 
donorských států, adresa webové stránky a kontaktní údaje, loga.  
Nálepky budou ve 3 verzích - 3 druhy log - společné logo Fondů EHP a Norska, logo Fondů EHP a 
logo Norských fondů. 
 
Termín pro grafické zpracování dodávek:  1 dubna 2019  
Termín dodání:  18. dubna 2019 v dopoledních hodinách 
Adresa dodání: Ministerstvo financí (zadní vchod), Dražického náměstí 8, Praha 1 
       
Dohodnutá cena celkem:  130 004,00 Kč bez DPH / 157 304,84 Kč vč. DPH  



  

 

 
Protože se jedná o rozličné zdroje financování, prosím, o vystavení 6 faktur (dle zdroje financování - viz 
tabulka) s následujícími údaji:  
 
1. faktura ze zdroje „Technická asistence NKM FM3“: 41 176,20 Kč bez DPH / 49 823,20 Kč vč. DPH 
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5804 – Centrum pro zahraniční pomoc – příprava a koordinace 
XXXXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
2. faktura ze zdroje „program Řádná správa“: 6 785,60 Kč bez DPH / 8 210,58 Kč vč. DPH 
3. faktura ze zdroje „program Zdraví“: 6 843,60 Kč bez DPH / 8 280,76 Kč vč. DPH 
4. faktura ze zdroje „program  Justice“: 6 991,20 Kč bez DPH / 8 459,35 Kč vč. DPH 
5. faktura ze zdroje „program Lidská práva“ 18 147,00 Kč bez DPH / 21 957,87 Kč vč. DPH 
6. faktura ze zdroje „program Kultura“ 50 060,40 Kč bez DPH / 60 573,08 Kč vč. DPH 
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
XXXXXX 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Všechny faktury prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXXX  
a XXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její 
text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se 
zavazuje, že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty 
informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 
Považuje-li dodavatel některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být 
uveřejněny v registru smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen 
na to objednatele současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. 
Pokud tak dodavatel neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 
  
 
 

           XXXXXX 
zástupce ředitelky odboru 58 a vedoucí oddělení 5805 

 Česká republika – Ministerstvo financí 



  

 

 
Příloha č. 1: Technická specifikace propagačních předmětů 
 
 
 

 
Potvrzení Objednávky 
 
25. března 2019 
 
 
 
……………………………………………… 

iMi Partner, a.s. 
     dodavatel 

 
  



  

 

PŘÍLOHA č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ 
 
1. Kovové pero s modrou náplní  

 
 
Typ: kovové pero s modrou náplní  
Barva: černá a bílá (50:50) 
Rozměr: min. 13 x Ø 0,9 cm 
Potisk: logo, adresa webové stránky 
Technologie potisku: gravírování včetně barvy  
Barva potisku: bílá nebo černá (50:50) – opačně než barva pera 
 
 
2. Bloky A5 
Rozměr: A5, minimálně 70 listů s potiskem loga a webových stránek, 
Listy: min. 80 g ofset 
Vazba: kroužková 
Obálka: min. 500 g ofset, barva bílá nebo černá, potištěná logem 
Zadní strana: min. 500 g ofset, barva černá nebo bílá – opačně než obálka, potisk adresa webové 
stránky, příp. kontaktní údaje 
Požadavek na kreativitu: návrh obálky s využitím log, případně mapy Evropy se zvýrazněním 
přijímajících a donorských států, adresa webové stránky, případně kontaktní údaje 
 
 
3. Tašky 
Typ: bavlněná taška s dlouhým uchem min. 120 g 
Rozměr: min. 35 x 40 cm 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Potisk: logo v bílé nebo černé barvě – opačně než barva tašky, webové stránky, příp. kontaktní 
údaje – pouze přední strana 
Rozměr potisku: min. ½ rozměru tašky 
 
 
4. Bonbony mentolové v kovové krabičce 

 

https://www.czechimage.cz/pictures/15060041-06-hi.jpg
https://www.czechimage.cz/pictures/15060041-03-hi.jpg


  

 

Barva: černá a bílá (50:50) 
Typ: v kovové krabičce, počet bonbonů v balení min. 50 ks, mentolová příchuť 
Rozměr: min. Ø 4 cm  
Potisk: logo 
Technologie potisku: tampotisk (v bílé nebo černé barvě 50:50 – opačně než barva krabičky) 
 
 
5. USB flash disk  
Typ: plastové s klipem s kapacitou min. 8 GB 
Barva: bílá  
Potisk: logo v černé barvě 
 
 
6. Desky 
Formát: A2 s chlopní (A4 ve složeném stavu) 
Typ papíru: min. 350 g ofsetový papír 
Požadavek na kreativitu: návrh desek s využitím log, případně mapy Evropy se zvýrazněním 
přijímajících a donorských států, adresa webové stránky, příp. kontaktní údaje 
Barevnost: kombinace bílé a černé 
 
 
7. kovový přívěsek - 3 LED svítilna 

 
Materiál: kov 
Rozměr: min. Ø 1,5 x 6 cm 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Baterie: součástí balení 
Potisk: logo, adresa webové stránky 
Technologie potisku: laser do 2 cm2 
 
 



  

 

8. Fidget Spinner 

 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Materiál: plast/kov 
Rozměr: min. 7 x 7 x 1,1 cm 
Potisk: logo 
Technologie potisku: tampotisk/UV plnobarevný tisk  
Barva potisku: bílá nebo černá (50:50) – opačně než barva spinneru 
 
 
9. Balonky nafukovací 
Barva: bílá a černá (50:50) 
Rozměr: min. průměr na šířku 25 cm 
Potisk: logo, adresa webové stránky 
Barva potisku: černá nebo bílá (50:50) – opačně než barva balonků 
Technologie potisku: sítotisk 
Velikost potisku: min 15 x 12 cm 
 
 
10. Nálepky 
Typ: bílá PVC samolepka, 80 g lesklá  
Rozměr: 4,5 cm na šířku x 3 cm na výšku 
Potisk: logo (3 typy loga – 3 verze) 
 

 



Pero  

 

Typ: hliníkové pero s modrou náplní  

Barva: černá a bílá (50:50) 

Rozměr: 13,6 x průměr 1 cm 

Technologie potisku: gravírování včetně barvy  

Barva potisku: černá nebo bílá 

 

Fidget Spinner 

 

Barva: černá a bílá (50:50) 

Rozměr: 7,2 x 6,5 x 1,3 cm 

Technologie potisku: tampotisk/UV plnobarevný tisk  

Barva potisku: černá nebo bílá 

 

Bloky 

Rozměr: A5, cca 70 listů s potiskem loga a webových stránek 

Vazba: kroužková 
Obálka: 500 g ofset, barva bílá nebo černá, potištěná logem 

Zadní strana: 500 g ofset, barva černá nebo bílá, potisk kontakty 

Požadavek na kreativitu: návrh obálky s využitím log, případně mapy Evropy se zvýrazněním přijímajících a donorských států, 

kontaktní údaje 

 
 

Desky 

Formát: A2 s chlopní 

Typ papíru: 350 g ofsetový papír 

Požadavek na kreativitu: návrh desek s využitím log, případně mapy Evropy se zvýrazněním přijímajících a donorských států, 

kontaktní údaje 

Barevnost: bílá a černá 

 

 

Bonbony CLICK CLACK 



 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Rozměr: Ø.4,5 cm  
Technologie potisku: tampotisk (v bílé a černé barvě) 

 

 

LAMP kovový přívěsek - 3 LED svítilna 

 

Materiál: kov 
Rozměr (cm): Ø 1,6x6,7 cm 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Baterie: součástí balení 
Technologie potisku: Q1: LASER do 2 cm2 

 

 

Tašky 

Typ: bavlněná taška s dlouhým uchem 
Rozměr (cm): cca 38 x 41 cm 
Barva: černá a bílá (50:50) 
Potisk: logo v bílé nebo černé barvě, kontaktní údaje (webové stránky) 

 

 

Samolepky 

Typ: bílá PVC samolepka, 80 g lesklá samolepka 

Rozměr (cm): cca 4,5 x 3 cm 
Potisk: logo (3 typy loga verze) 

 

 

https://www.czechimage.cz/pictures/15060041-06-hi.jpg
https://www.czechimage.cz/pictures/15060041-03-hi.jpg


 

 

 

 

Balonky 

Barva: bílá a černá (50:50) 
Barva potisku: černá nebo bílá 
Technologie potisku: sítotisk 

Velikost potisku: cca 12 x 12 cm 

 

USB 

Typ: plastové s klipem s kapacitou 8 GB 
Barva: bílá  
Potisk: logo v černé barvě 


	XXXXXX
	PŘÍLOHA č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ
	Barva potisku: černá nebo bílá

